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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
             0.00       139,515.75INGRESOS  DE GESTION
             0.00       139,515.75  PRODUCTOS
             0.00       139,515.75    PRODUCTOS

   321,839,469.45   135,140,937.43PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
   321,839,469.45   135,140,937.43  TRANSF., ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
   321,839,469.45   135,140,937.43    TRANSFERENCIAS  Y ASIGNACIONES

     2,011,041.35             0.01OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
     1,339,437.63             0.00  INGRESOS FINANCIEROS
     1,339,437.63             0.00    UTILIDAD POR PARTICIPACIÓN PATRIMONIAL
       671,603.72             0.01  OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
       671,603.72             0.01    OTROS INGRESOS VARIOS

   135,280,453.19    323,850,510.80Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
   169,934,491.26    52,433,340.64GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
    85,673,848.63    41,869,405.54  SERVICIOS PERSONALES
     8,104,367.36    26,055,276.65    REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P
    39,298,041.66    12,593,084.16    REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T
    30,148,367.09       521,919.81    REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
       875,221.28       953,900.00    SEGURIDAD SOCIAL
     5,206,001.44     1,745,224.92    OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS
     2,041,849.80             0.00    PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS
     9,265,184.88     2,854,207.63  MATERALES Y SUMINISTROS
     1,517,583.34       124,251.90    MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
     3,247,335.84     1,206,969.53    ALIMENTOS Y UTENSILIOS
       369,573.63        35,580.92    MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y
        73,799.81       127,316.63    PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUT Y DE LABOR

     3,136,643.60     1,187,929.87    COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
       477,551.27         6,496.00    VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓ
       442,697.39       165,662.78    HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M

    74,995,457.75     7,709,727.47  SERVICIOS GENERALES
     1,301,685.69       917,253.58    SERVICIOS BASICOS
    10,287,385.95     2,241,161.77    SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
    56,014,808.75       997,007.98    SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T
       551,179.29       605,115.85    SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER
       487,255.95       214,739.31    SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA
     1,703,008.88       358,572.74    SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUB
     1,924,483.04       481,048.15    SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
       655,600.76       435,849.08    SERVICIOS OFICIALES
     2,070,049.44     1,458,979.01    OTROS SERVICIOS GENERALES

   100,672,438.56    65,219,238.11TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
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   100,672,438.56    65,219,238.11  AYUDAS SOCIALES
   100,672,438.56    65,219,238.11    AYUDAS SOCIALES

   117,652,578.75    270,606,929.82Total de Egresos y Otras Perdidas

17,627,874.44 53,243,580.98Ahorro / Desahorro Antes de Rubros Extraordinarios

17,627,874.44Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

Ingresos Extraordinarios
Gastos Extraordinarios

53,243,580.98
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